



Asbach Uralt
36% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)

12.99

KNÜLLER

Bitburger Premium Pils
oder weitere Sorten
20x0,33-L-Stubbfli.
(1 L = € 1,36)

8.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Neu im SORTIMENT

Lillet Berry, Tonic oder Peach
„Ready to drink“
10,3% Vol.
3x0,2-L-Fl.
(1 L = € 13,32)

7.99

KNÜLLER

Benediktiner Weissbier Naturtrüb
oder **Benediktiner Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Für den großen und kleinen Durst...

KNÜLLER

Schwaben Bräu
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelffl.
(1 L = € 1,30)

12.99
zzgl. € 4,50 Pfand

Doppelpack

KNÜLLER

Berg Quellen Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,48/0,44)

7.98
zzgl. 2x € 3,30 Pfand

KNÜLLER

Karlsberg Fresh
oder weitere Sorten, alkoholfrei
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,77)

13.99
zzgl. € 3,42 Pfand

13.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Park Export oder Pils
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

Zugabe:
1x 0,75-L-Flasche
Rosbacher Zitronen gratis
zzgl. € 0,15 Pfand, solange der Vorrat reicht!

5.49
zzgl. € 3,30 Pfand

Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)



Hirschquelle
Natürliches
Heilwasser
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

5.99

zzgl. € 3,30 Pfand



St. Leonhards
Quelle
Mineralwasser
Still oder Medium
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,08)

6.49

zzgl. € 2,40 Pfand

PerfectDraft Bierzapfanlage

Frisches, kühles Fassbier zu Hause

PERFECT DRAFT

PRO



PERFECT DRAFT



inkl.
5x 6-L-Fass
gratis*

(zzgl. 5x 6,50 Pfand)

inkl.
3x 6-L-Fass
gratis*

(zzgl. 3x 6,50 Pfand)

399,00 €

279,00 €

Im Markt erhältlich mit Vorlauf von 10 Tagen
*Sorte nach Ihrer Wahl/nicht alle Sorten in allen Märkten erhältlich!



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,72)

6.49

zzgl. € 1,50 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
12x0,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 2,00)

11.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Monster
Energy Drink
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,5-L-Dose
(1 L = € 2,38)

1.19

zzgl. € 0,25 Pfand



Marito Spritz
6,4% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 7,96)

1.99

zzgl. € 0,25 Pfand



Bacardi
versch. Sorten
10% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 8,88)

2.22

zzgl. € 0,25 Pfand



Neu im
SORTIMENT

Pitu Caipirinha
oder
Passionsfrucht
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,73)

2.22

zzgl. € 0,25 Pfand



Rauch Eistee
Pfirsich oder
Berries
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,39)

0.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Neu im
SORTIMENT

Knut Hansen Dry Gin
42% Vol., 0,5-L-Fl. (1 L = € 51,98)

25.99



Gin Mare
Mediterranean
Gin
42,7% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 45,70)

31.99



Bombay
Sapphire
London Dry oder
Citron Pressé
Gin
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 25,70)

17.99



Wodka
Gorbatschow,
auch Citron
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Ouzo 12 oder
Ouzo 12 Gold
38% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99

ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!



www.alldrink.de



Estrella Damm
4x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,64)

3.49

zzgl. € 0,32 Pfand



Corona Extra oder Corona Extra 0,0%
6x0,355-L-Fl.
(1 L = € 3,28)

6.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Beck's Pils
oder weitere Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Possmann Frankfurter Äpfelwein
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,58)

9.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Krämer Bembel Äpfelwein
versch. Sorten
0,5-L-Dose (1 L = € 2,18)

1.09

zzgl. € 0,25 Pfand

ERFRISCHEND ANDERS. FRISCHES **VELTINS**



12.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Veltsins Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

...alldrink - hat für jeden Geschmack das Richtige!



Krombacher
versch. Sorten
11x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,63)

8.99

zzgl. € 2,38 Pfand



Maisel Aktien Zwick'l Kellerbier
20x0,5-L-Bügelglf.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Kapuziner Weißbier versch. Sorten oder **Kellerweizen**
20x0,5-L-Bügelglf.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Warsteiner Premium Pilsener
versch. Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Ayinger Lager Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten (außer Bockbier)
20x0,5-L-Bügelglf.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Astra Urtyp oder Rotlicht*
27x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,57)

*Nicht in allen Märkten erhältlich!

13.99

zzgl. € 3,66 Pfand



Budweiser Premium Lager
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Flensburger
versch. Sorten
20x0,33-L-Bügelglf.
(1 L = € 2,42)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**bizzl Apfelschorle
oder Limonade**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

9.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**bizzl Orange,
Zitrone oder
Cola&Orange
Herb-Süß**
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand



**bizzl Naturherb
Zitrone Kiss oder
Mandarine
Mango Kiss**
auch zuckerfrei
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,09)

0.69

zzgl. € 0,25 Pfand



**Bellaris
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,65/0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Hochwald
Mineralwasser**
versch. Sorten,
Lemon Kiss oder
Pfirsich Kiss
9x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,56)

3.79

zzgl. € 2,85 Pfand



Valentins Weizen
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Oberdorfer Helles
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Karlsberg UrPils
oder Pilsener**
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,70/2,15)

16.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

DAS FRUCHTIG-HERBE PRICKELN.



4,99 €

SCHÖFFERHOFER
Weizen-Mix, versch. Sorten
6x0,33l MW
zzgl. 0,48 € · (1 l = 2,52 €)



16,99 €

SCHÖFFERHOFER Weizen,
versch. Sorten
20x0,5l MW
zzgl. 3,10 € · (1 l = 1,70 €)



Deutsches Weintor

Da steckt Leben drin!

Deutsches Weintor
Grauer Burgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
oder weitere Sorten
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)

4.29



**Karlsberg Mixery
Bier+Cola+X**
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,15)

*Nicht in allen Märkten
erhältlich!

16.99

zzgl. € 3,42 Pfand



Karlsberg Mixery +X
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand

67657 Kaiserslautern, Mainzer Str. 113

67663 Kaiserslautern, Zollamtstr. 15

67655 Kaiserslautern, Königstr. 117

66849 Landstuhl, Torfstr. 1

66954 Pirmasens, Arnulfstr. 70

66901 Schönenberg-Kübelberg, Am Kübelberg 1

67714 Waldfishbach, Moschelmühle 1

66482 Zweibrücken, Gewerbestr. 3